2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

__13.09.2024__    _№__414__

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах участия в арт-марафоне

«БРПО в каждом кадре»

В соответствии с приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома № 379 от 04.09.2024 г., с целью развития гражданского и патриотического воспитания подрастающего поколения во всех пионерских дружинах в рамках празднования Дня рождения БРПО были проведены торжественные пионерские  Сборы.

         Участие в арт-марафоне «БРПО в каждом кадре» приняли 10 пионерских дружин.

На основании вышеизложенного и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отметить за активное участие, размещение информации об участии в арт-марафоне в социальных сетях и своевременное предоставление отчётной документации  дружины имени: М. Казея государственного учреждения образования «Букчанская средняя школа», З. Космодемьянской государственного учреждения образования «Ударненская средняя школа», государственного учреждения образования «Лельчицкая районная гимназия имени И.А. Коласа», государственного учреждения образования «Тонежская базовая школа», Ю. Гагарина государственного учреждения образования «Среднепечанская базовая школа».

Начальник отдела                                                            В. А. Гриб

Лисицкая 21842